
UCHWAŁA NR LXXXII/2329/22 
RADY MIASTA KRAKOWA 

z dnia 13 kwietnia 2022 r. 

zmieniająca uchwałę Nr XL/1030/20 w sprawie powierzenia Zarządowi Powiatu Krakowskiego 
zadania publicznego Prezydenta Miasta Krakowa, jako zarządcy dróg publicznych w granicach 

Miasta Krakowa, w zakresie zarządzania drogami publicznymi: ul. Piasta Kołodzieja, 
ul. Powstańców, związanego z realizacją projektu pn. „Budowa drogi powiatowej w km 

od 0+000 do 0+680, wraz z budową ronda na drodze powiatowej w km 0+680 z przebudową 
przyległego układu drogowego w km 0+053-0+115 (strona lewa) i w km 0+000-0+053 (strona 
prawa), ronda północnego w km 0+220 z przebudową przyległego układu drogowego w km 
0+000-0+076 (strona prawa), ronda południowego w km 0+122 z przebudową przyległego 
układu drogowego w km 0+000-0+122 (strona lewa) i w km 0+122-0+210 (strona prawa), 
w miejscowościach Batowice i Dziekanowice i dzielnicy Nowa Huta, na terenie Powiatu 
Krakowskiego i Miasta Kraków” oraz udzielenia pomocy finansowej na rzecz Powiatu 

Krakowskiego na realizację powierzonego zadania. 

Na podstawie art. 8 ust. 2a, art. 18 ust. 2 pkt 11 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2022 r. poz. 559 i 583), art. 216 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 305, 1236, 1535, 1773, 1927, 1981, 2054 i 2270 
oraz  z 2022 r. poz. 583), art. 19 ust. 4 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (Dz. U. 
z 2021 r. poz. 1376, 1005, 1595, z 2022 r. poz. 32 i 655), uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XL/1030/20 Rady Miasta Krakowa z  dnia 20 maja 2020 r. w  sprawie 
powierzenia Zarządowi Powiatu Krakowskiego zadania publicznego Prezydenta Miasta Krakowa, 
jako zarządcy dróg publicznych w granicach Miasta Krakowa, w zakresie zarządzania drogami 
publicznymi: ul. Piasta Kołodzieja, ul. Powstańców, związanego z realizacją projektu pn. „Budowa 
drogi powiatowej w  km od 0+000 do 0+680, wraz z budową ronda na drodze powiatowej 
w km 0+680 z przebudową przyległego układu drogowego w km 0+053-0+115 (strona lewa) 
i  w  km 0+000-0+053 (strona prawa), ronda północnego w km 0+220 z przebudową przyległego 
układu drogowego w  km 0+000-0+076 (strona prawa), ronda południowego w  km 0+122 
z przebudową przyległego układu drogowego w km 0+000-0+122 (strona lewa) i w km 0+122-0+210 
(strona prawa), w miejscowościach Batowice i Dziekanowice i dzielnicy Nowa Huta, na terenie 
Powiatu Krakowskiego i Miasta Kraków” oraz udzielenia pomocy finansowej na rzecz Powiatu 
Krakowskiego na realizację powierzonego zadania, wprowadza się następujące zmiany: 
1) § 1. ust. 2 otrzymuje brzmienie 

„2. Zadanie opisane w ust. 1 zostało ujęte w uchwale nr LXXV/2088/21 Rady Miasta Krakowa 
z  dnia 15  grudnia 2021 r., w  sprawie wydatków, które nie wygasają z upływem roku 
budżetowego 2021 dla zadania GK/ST8.11/17 „Budowa wiaduktu nad torami łączącego 
ul.  Powstańców w  Krakowie z  drogą powiatową nr 2156K w miejscowości Batowice 
i Dziekanowice, wraz z przebudową przyległego układu drogowegoˮ;” 

2) § 2 otrzymuje brzmienie: 
„§ 2. 1. Na realizację zadania publicznego dotyczącego pełnienia funkcji inwestora 

w Projekcie, udziela się pomocy finansowej na rzecz Powiatu Krakowskiego w maksymalnej 
wysokości 4 153 919 zł (słownie złotych: cztery miliony sto pięćdziesiąt trzy tysiące dziewięćset 
dziewiętnaście 00/100). 

2. Pomoc finansowa, o której mowa w ust. 1 zostanie udzielona w formie dotacji celowej 
w  wysokości 4 153 919  zł (słownie złotych: cztery miliony sto pięćdziesiąt trzy tysiące 
dziewięćset dziewiętnaście 00/100). 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5A4ED0A8-27EA-4750-9CF9-CDD336C0F4DD. Podpisany Strona 1



3. Środki finansowe na pokrycie powyższej dotacji są zabezpieczone w uchwale 
nr  LXXV/2088/21 Rady Miasta Krakowa z dnia 15 grudnia 2021 r., w sprawie wydatków, które 
nie wygasają z upływem roku budżetowego 2021.” 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Krakowa. 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

   

Przewodniczący Rady 
Miasta Krakowa 

 
 

Rafał Komarewicz 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5A4ED0A8-27EA-4750-9CF9-CDD336C0F4DD. Podpisany Strona 2


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Ustęp 2

	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 2 zm. Paragraf 2
	Paragraf 1 Punkt 2 zm. Paragraf 2 Ustęp 2
	Paragraf 1 Punkt 2 zm. Paragraf 2 Ustęp 3



	Paragraf 2
	Paragraf 3


